
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ТЕВРИЗСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

«БАКШЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

Приказ 

«14» октября 2025 г.                                                                                                  № 155а 

 

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады по ОБЗР 

 

    На основании протокола заседания жюри школьного этапа ВсОШ по ОБЗР 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Итоги олимпиады утвердить (Приложение 1). 

1. Признать  победителем обучающуюся 11 класса, Кондрашенко Полину и призером 

обучающуюся 11 класса, Хоробрых Ирину. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                              Г.В. Якоб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 1 

к приказу № 155а  от 14.10.2025 

 

№ п.\п Фамилия, имя обучающегося Класс  Количество 

баллов 

Статус 

участника 

1.  Кондрашенко Полина 11 52 Победитель 

2.  Хоробрых Ирина 11 51,2 Призер 

3.  Гарифулина Венера 10 38,1 Участник 

4.  Сафиулин Артур 7 35 Участник 

5.  Муратова Лейла 11 34,5 Участник 

6.  Терещенко Дарья 11 32,4 Участник 

7.  Тухватулин Артур 11 31,1 Участник 

8.  Денисов Артем 7 31 Участник 

9.  Коновалов Артем 6 31 Участник 

10.  Мельникова Мария 7 31 Участник 

11.  Романова Милана 11 30,5 Участник 

12.  Юрченко Полина 9 30 Участник 

13.  Мартынова Дарья 9 27,5 Участник 

14.  Фирстова Валерия 8 22 Участник 

15.  Чумарова Регина 8 21 Участник 

16.  Якоб Матвей 5 21 Участник 

17.  Чалимов Роман 11 20,5 Участник 

18.  Федоренко Алина 11 19,6 Участник 

19.  Дегтярев Яромир 6 19 Участник 

20.  Агафурова Яна 5 16 Участник 

21.  Шарыпова Юлия 5 13 Участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


